TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE ANULAÇÃO DE CERTAME Nº 091/2021

 Documento: Processo n.º 12231/2021

Requerente: Secretaria Municipal de Saúde

Assunto/Objeto: EDITAL Nº. 46/2021 – CHAMAMENTO PÚBLICO DE PROCESSO

SELETIVO.

O Prefeito Municipal de Canoas, no uso de suas atribuições legais e atendendo as disposições da

Lei nº 8.666/93 e da Súmula 473 do STF, tendo por base a manifestação expressa da Secretaria

Municipal de Planejamento e Gestão e a Ata da Comissão Permanente de Licitações, anula o Edital

nº. 46/2021 – Chamamento Público de Processo Seletivo, veiculado no processo administrativo nº

12.231/2021.

Jairo Jorge da Silva

Prefeito Municipal

ANO 2021 - Edição 2537 - Data 27/05/2021 - Página 89 / 98